PORTARIA N.º 186, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2.020.

CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO
CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2.018 QUE ESPECIFICA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA, Prefeito Municipal de Colina, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria.

Art. 1.º - CONVOCA, os candidatos classificados e aprovados

do Concurso Público n.º 02/2.018, para comparecerem junto ao Departamento de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal de Colina e manifestarem interesse em assumir as vagas existentes dos cargos públicos,
serem nomeados para o exercício de suas atribuições, no prazo máximo de até 30 (trinta) dias corridos, a
contar da data de publicação, respeitando-se a ordem classificatória, conforme abaixo relacionado:

I – COSTUREIRO:
a.) MIRIAN DE PAULA – portadora do Registro Geral n.º

41.994.978-1, 1.ª classificada;
b.) MARIA CAROLINA PIAI CORREA DOS SANTOS –

portadora do Registro Geral n.º 44.163.313-4, 2.ª classificada;

II – ENGENHEIRO CIVIL:
a.) CARLA FRANCIELE DE SOUZA – portadora do Registro

Geral n.º 48.125.962-4, 1.ª classificada;
b.) JONES HENRIQUE MUNHOZ CICILINO – portador do

Registro Geral n.º 43.688.945-6, 2.º classificado;
c.) ELISANGELA RAQUEL PEREIRA – portadora do Registro

Geral n.º 32.659.941-1, 3.ª classificada;

III – GARI (VARREDOR DE RUAS):
a.) NIAGARA NUNES DE OLIVEIRA – portadora do Registro

Geral n.º 41.239.863-1, 6.ª classificada;
b.) ANA MARIA DE SOUZA – portador do Registro Geral n.º

29.307.511-6, 7.ª classificada;

IV – PADEIRO II:
a.) IGOR CAMARGO – portador do Registro Geral n.º

55.038.687-7, 1.º classificado;

Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos Humanos solicitar
a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 14 de Fevereiro de 2.020.

DIAB TAHA

Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por afixação no

quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo